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Styrelseordförande ökar sitt 
aktieinnehav i Pierce Group
Pierce Group AB:s styrelseordförande Henrik Theilbjørn har 
genom bolaget Emmads Invest köpt 25 000 aktier i Pierce Group. 
Aktierna förvärvades den 12 maj 2026 till en kurs om 9,31 SEK per 
aktie, motsvarande ett totalt värde om 232 900 kronor. Efter 
transaktionen uppgår Henrik Theilbjørns totala innehav till 250 
000 aktier i bolaget.

”Efter fyra år som styrelseordförande i Pierce Group är det tydligt att bolaget 
har genomgått en stark transformation under ledning av VD Göran Dahlin och 
teamet. Vi har skapat en mer skalbar och effektiv plattform för framtiden – i 
linje med strategin Pierce 2.0. I takt med att detta realiseras ser vi nu tydliga 
effekter i form av förbättrad lönsamhet och ett stärkt operationellt momentum. 
Jag har successivt ökat mitt ägande i Pierce år för år och ser med tillförsikt på 
bolagets framtid och värdeskapande,” säger Henrik Theilbjørn, 
styrelseordförande i Pierce Group.

Under de senaste månaderna har flera personer i bolagets styrelse och ledning 
ökat sina aktieinnehav i Pierce Group. I mars genomförde styrelseledamoten 
Johannes Gadsbøll sitt första aktieköp i bolaget genom förvärv av 122 048 
aktier. Under mars och maj köpte även styrelseledamoten Lottie Saks 43 007 
aktier i Pierce Group. Därtill köpte närstående till VD Göran Dahlin 43 000 aktier 
i Bolaget under april månad.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Fredrik Kjellgren, CFO
Email: fredrik.kjellgren@piercegroup.com

tel +46 72-554 95 25

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Göran Dahlin, VD
mail: Goran.Dahlin@piercegroup.com
tel: +46 727 303 111
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Om Pierce Group

Pierce Group är det ledande europeiska e-handelsföretaget inom utrustning, 
delar och tillbehör för motocross-, motorcykel- och snöskoterentusiaster. 
Genom sina e-handelsplattformar 24MX, XLMOTO och Sledstore betjänar 
bolaget kunder på fler än 40 europeiska marknader.
Pierce Group erbjuder ett brett och unikt produktsortiment, inklusive flera egna 
varumärken såsom Raven och Proworks. Med ett starkt fokus på 
kundupplevelse, sker försäljningen via lokalt anpassade webbplatser som är 
skräddarsydda efter behoven hos förare inom onroad, offroad och snöskoter.
Bolaget har sitt huvudkontor i Stockholm samt centrallager i Szczecin, Polen. 
Pierce Group är noterat på Nasdaq Stockholm,
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